

Michael Mørk Dahl Petersen ApS
Ålandsvej 1C, 8800 Viborg

CVR-nr. 27 51 03 02

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Michael Mørk Dahl Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Mørk Dahl Petersen ApS Ålandsvej 1C 8800 Viborg
	CVR-nr.: 27 51 03 02
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Mørk Dahl Petersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af virksomhed med salg af udstyr og indretning til køkken og bad.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I regnskabsposten udskudt skatteaktiver indgår underskud til fremførsel på 915 tkr., som kan anvendes til modregning i fremtidig indtjening til at minimere skattebetaling. Vurderingen af den fremtidige indtjening er baseret på de af ledelsens udarbejdede prognoser og forventninger til de kommende regnskabsår og er omfattet af skøn og fremskrivninger. Værdien af det udskudte skatteaktiv 194 tkr. er som følge heraf behæftet med væsentlig usikkerheder. Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til at realisere budgetterne og dermed det udskudte skatteaktiv indenfor en periode på 3-5 år.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Regnskabsåret 2024 har været præget af, at selskabet er startet op i en ny branche, med dertil følgende opstartsudfordringer. Selskabets ledelse har i løbet af 2024 forsøgt at omkostningstilpasse driften ud fra den faktiske omsætning og i øvrigt arbejdet på, at gøre driften mere rentabel. Selskabets ledelse budgetterer med positiv indtjening og pengestrømme for 2025, som skal sikre overholdelse af selskabets betalingsaftaler. Det er afgørende, at selskabets drift forbliver positiv, og at det genererer tilstrækkelig likviditet til at overholde de løbende forpligtelser overfor selskabets kreditorer og bankforbindelse.

Selskabet har i de første 5 måneder af 2025 realiseret et underskud på 566 tkr. mod budgetteret overskud på 283 tkr., afvigelsen i perioden skal sammenholdes med den tilspidsede geopolitiske situation. Selskabet har på nuværende tidspunkt en ordre beholdning der i juni og juli understøtter budget og på baggrund heraf forventer ledelsen et mindre overskud for 2025.

Selskabets ledelse aflægger på baggrund af forventninger til 2025 årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.844.681 kr. mod -93.041 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -428.311 kr. mod -10.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.844.681	-93.041
3 Personaleomkostninger	-1.976.796	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.220	0
Driftsresultat	-297.335	-93.041
Andre finansielle indtægter	0	121
Øvrige finansielle omkostninger	-238.601	-3.762
Resultat før skat	-535.936	-96.682
4 Skat af årets resultat	107.625	86.375
Årets resultat	-428.311	-10.307
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-428.311	-10.307
Disponeret i alt	-428.311	-10.307

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	644.306	0
Materielle anlægsaktiver i alt	644.306	0
Deposita	311.830	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	311.830	0
Anlægsaktiver i alt	956.136	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.646.721	0
Varebeholdninger i alt	1.646.721	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	480.851	0
Udskudte skatteaktiver	194.000	86.375
Andre tilgodehavender	30.000	0
Tilgodehavender i alt	704.851	86.375
Likvide beholdninger	22.666	288.622
Omsætningsaktiver i alt	2.374.238	374.997
Aktiver i alt	3.330.374	374.997

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-371.596	56.715
Egenkapital i alt	-71.596	356.715
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	854.817	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	854.817	0
Kortfristet del af langfristet gæld	282.000	0
Gæld til pengeinstitutter	339.876	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	713.261	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	508.512	17.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	370.416	1.282
Anden gæld	333.088	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.547.153	18.282
Gældsforpligtelser i alt	3.401.970	18.282
Passiver i alt	3.330.374	374.997

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	300.000	56.715	356.715
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-428.311</u>	<u>-428.311</u>
	<u>300.000</u>	<u>-371.596</u>	<u>-71.596</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret 2024 har været præget af, at selskabet er startet op i en ny branche, med dertil følgende opstartsudfordringer. Selskabets ledelse har i løbet af 2024 forsøgt at omkostningstilpasse driften ud fra den faktiske omsætning og i øvrigt arbejdet på, at gøre driften mere rentabel. Selskabets ledelse budgetterer med positiv indtjening og pengestrømme for 2025, som skal sikre overholdelse af selskabets betalingsaftaler. Det er afgørende, at selskabets drift forbliver positiv, og at det genererer tilstrækkelig likviditet til at overholde de løbende forpligtelser overfor selskabets kreditorer og bankforbindelse.

Selskabet har i de første 5 måneder af 2025 realiseret et underskud på 566 tkr. mod budgetteret overskud på 283 tkr., afvigelsen i perioden skal sammenholdes med den tilspidsede geopolitiske situation. Selskabet har på nuværende tidspunkt en ordre beholdning der i juni og juli understøtter budget og på baggrund heraf forventer ledelsen et mindre overskud for 2025.

Selskabets ledelse aflægger på baggrund af forventninger til 2025 årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

regnskabsposten udskudt skatteaktiver indgår underskud til fremførsel på 915 tkr., som kan anvendes til modregning i fremtidig indtjening til at minimere skattebetaling. Vurderingen af den fremtidige indtjening er baseret på de af ledelsens udarbejdede prognoser og forventninger til de kommende regnskabsår og er omfattet af skøn og fremskrivninger. Værdien af det udskudte skatteaktiv 194 tkr. er som følge heraf behæftet med væsentlig usikkerheder. Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til at realisere budgetterne og dermed det udskudte skatteaktiv indenfor en periode på 3-5 år..

3. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Lønninger og gager	1.764.741	0
Pensioner	188.189	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.866</u>	<u>0</u>
	<u>1.976.796</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-107.625</u>	<u>-86.375</u>
	<u>-107.625</u>	<u>-86.375</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.136.817	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-282.000</u>	<u>0</u>
	<u>854.817</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.137 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.647
Driftsmateriel og inventar		644
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		481

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Michael Mørk Dahl Petersen

Navn returneret af MitId: Michael Mørk Dahl Petersen
Direktør
ID: 4bb9d1a8-cd51-4c5a-ab4d-0bc8a2ae4372
IP-adresse: 86.52.146.236:33807
Dato for underskrift: 04-07-2025 10:35:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Tom Østergaard

Navn returneret af MitId: Tom Østergaard
Revisor
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8
IP-adresse: 152.115.178.78:57395
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 04-07-2025 10:47:45 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Michael Mørk Dahl Petersen

Navn returneret af MitId: Michael Mørk Dahl Petersen
Dirigent
ID: 4bb9d1a8-cd51-4c5a-ab4d-0bc8a2ae4372
IP-adresse: 86.52.146.236:41384
Dato for underskrift: 04-07-2025 10:50:19 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 83c9a7YZNgs252689590